

Årsredovisning
för
Edwin Invest AB
559174-6705

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ericson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Edwin Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är kapitalförvaltning och styrelsearbete.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av att planerade uppdrag som förväntades pågå under det aktuella räkenskapsåret avslutats. Detta medförde även att intäkter hänförliga till tidigare års arbete uteblev.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-75	153	140	0
Resultat efter finansiella poster	536	671	1 199	726
Soliditet (%)	42,6	99,1	99,7	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 878 608	653 721	2 582 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		653 721	-653 721	0
Årets resultat			538 088	538 088
Belopp vid årets utgång	50 000	2 328 004	538 088	2 916 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	2 328 004
årets vinst	538 088
	2 866 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 866 092
	2 866 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

-75 313

152 501

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-236 690

-66 074

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 940

-11 940

Summa rörelsekostnader

-248 630

-78 014

Rörelseresultat

-323 943

74 487

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

882 754

592 994

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

25 362

3 616

Räntekostnader och liknande resultatposter

-48 413

0

Summa finansiella poster

859 703

596 610

Resultat efter finansiella poster

535 760

671 097

Resultat före skatt

535 760

671 097

Skatter

Skatt på årets resultat

2 328

-17 376

Årets resultat

538 088

653 721

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 496	24 436
Summa materiella anläggningstillgångar		12 496	24 436
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 276 800	310 485
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 276 800	310 485
Summa anläggningstillgångar		6 289 296	334 921
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		415 558	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 374	195 312
Summa kortfristiga fordringar		506 932	195 312
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 579	2 075 011
Summa kassa och bank		51 579	2 075 011
Summa omsättningstillgångar		558 511	2 270 323
SUMMA TILLGÅNGAR		6 847 807	2 605 244

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 328 004	1 878 608
Årets resultat		538 088	653 721
Summa fritt eget kapital		2 866 092	2 532 329
Summa eget kapital		2 916 092	2 582 329
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 333 335	0
Summa långfristiga skulder		2 333 335	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 333 332	0
Skatteskulder		15 048	22 915
Övriga skulder		250 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 598 380	22 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 847 807	2 605 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 700	59 700
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 700	59 700
Ingående avskrivningar	-35 264	-23 324
Årets avskrivningar	-11 940	-11 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 204	-35 264
Utgående redovisat värde	12 496	24 436

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 485	310 485
Inköp	6 276 800	0
Försäljningar	-310 485	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 276 800	310 485
Utgående redovisat värde	6 276 800	310 485

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 666 667 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 333 335	0
	2 333 335	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 333 332	0
	1 333 332	0

Not 5 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Ericson
Stefan Ericson

2025-06-30